
Referendum popolare 2009

Abrogazione candidature multiple

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 36,38% Femmine: 33,95% Totali: 35,14%

10.051

3.657

10.539

3.578

20.590 

7.235 

Comune di Buccinasco

SI 86,19%5.711

NO 13,81%915

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 6.626 91,58%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

455 6,29%

154 2,13%

0 0,00%

609 8,42%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%
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