

Referendum popolare 2009**Abrogazione candidature multiple****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 25 su 25**

Iscritti:	Maschi:	10.051	Femmine:	10.539	Totali:	20.590
------------------	----------------	---------------	-----------------	---------------	----------------	---------------

Votanti:	Maschi:	3.657 36,38%	Femmine:	3.578 33,95%	Totali:	7.235 35,14%
-----------------	----------------	---------------------	-----------------	---------------------	----------------	---------------------

SI	5.711	86,19%
----	-------	--------

NO	915	13,81%
----	-----	--------

Totale Voti Validi:	6.626	91,58%
----------------------------	--------------	---------------

Schede Bianche:	455	6,29%
------------------------	-----	-------

Schede Nulle:	154	2,13%
----------------------	-----	-------

Voti Nulli:	0	0,00%
--------------------	---	-------

Voti Contestati:	0	0,00%
-------------------------	---	-------

Totale Voti non Validi:	609	8,42%
--------------------------------	------------	--------------

Totale Schede Scrutinate:	7.235	100,00%
----------------------------------	--------------	----------------

